
Amendement "bestuurscentrum Dommelrode"

De gemeenteraad van de Meierijstad in vergadering bijeen op 19 december 2019

constaterende dat:

tijdens het fusieproces bepaald is dat Dommelrode, het voormalige gemeentehuis van Sint 
Oedenrode het bestuurscentrum van Meierijstad wordt.

onderzoek ter verbetering van de huisvesting van gemeenteraad en griffie als van de exploitatie 
van het gebouw noodzakelijk is

overwegende dat

onderzoek naar nieuwbouw niet aan de orde is

Besluit: 
om het ontwerpbesluit als volgt te wijzigen

1. Kennis te nemen van de resultaten van het "verkennend onderzoek gemeentelijke locaties Sint 
Oedenrode" van 19 juni 2019.

2. Onderzoek te verrichten naar het optimaliseren van gebruiksmogelijkheden en bezetting van 
het bestuurscentrum in Sint-Oedenrode, en de resultaten van dit onderzoek vóór 1 juli 2020 ter 
besluitvorming aan de raad voor te leggen.

3. Hiervoor een krediet van 50.000 euro beschikbaar te stellen en dit eenmalig te dekken uit de 
algemene risicoreserve.



Fractie HIER Peter Verbraak

Fractie VVD    Wilma Wagenaars

Fractie D66 Marrik van Rozendaal

Fractie Lokaal    Pascal Timmers

Fractie Gemeentebelang Peter Verkuilen  

Fractie Blanco Thijs van Zutphen


